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fus), 4 Kürt köyü (742 nüfus), 2 Boşnak (312 nü-
fus), Ali Golan Köyü 62 nüfuslu ve alevi, Muha-
cir Karpınar Köyü ise Tatar ve Boşnak karışık, 
Gedikli ve Hacıtuğrul köylerinde de 12 Müslim 
Kıpti vardır86.  

Dahiliye Vekaleti (İçişleri Bakanlığı)’nın 1928 
yılında yayınladığı “Son Teşkilatı Mülkiyede 
Köylerimizin Adları” isimli neşriyatında Polatlı 
kazasına 70 köy bağlıdır. 1930 yılında Yenime-
hmetli ve Beyobası nahiyeleri kurulur. Beyobası 
nahiyesi “Samutlu” adını alır ve daha sonraki 
yıllarda “Temelli” olarak değiştirilir.

16 Şubat 1930 tarihinde Beyobası nahiyesi 
Malıköy İstasyou’na taşınır. 30 Nisan 1930 tari-
hinde Malıköy Samutlu Çiftliği’nde örnek köy 
yapılmasına karar verilir ve başlanır. Kısa bir 
sürede örnek köy tamamlanır ve “Samutlu” adı 
verilir. 11 Haziran 1931 tarihinde Beyobası na-
hiye merkezi Samutlu Köyü’ne taşınır. 

Polatlı yakınında açıkta ve çadır altında bulu-
nan Topçu Alayı’nın 2. Taburu için üç adet bina 
yapımına başlanır. Polatlı Topçu Alayı için ilave 
binalar yapılmaya başlanır87. 

Tren kazası sebebiyle kapanan Polatlı-
Beylikköprü demiryolunda Temmuz 1932 de 
tren kazası olur88.  

1931 yılında dolu ve yağmur afeti olur. 
Ankara’nın Beypazarı, Polatlı, Nallıhan, Çubuk, 
Kalecik, Kızılcahamam, Ayaş, Bala ve Hay-
mana kazalarında bulunan tarım alanları dolu 
ve yağmurdan büyük zarar görür. 1935 yılında 

Polatlı, Bala ve Karaman ilçelerine bağlı köy-
lerde kıtlık olur ve tohumluk buğday borçları bir 
yıl ertelenir. 

1936 yılında Toprak Mahsülleri Ofisi’nin 
inşaatına başlanır ve Marsilya’dan iş makineları 
ve yabancı işçi getirilir. 1941 yılında Topçu 
Okulu binalarının, 1942 yılında da Polatlı Tren 
İstasyonu binasının yapımına başlanır.

1947 yılında Eskişehir’in Köseler, Ömerler, 
Gencali, Kıranharmanı, Sazılar ve Beylikköprü 
köyleri, 1949 yılında da Konya’nın Akşehir ilçesi-
nin Yunak bucağına bağlı Uzunbeyli, Yüzükbaşı, 
Tüfenkcioğlu ve Hacıosmanoğlu köyleri Polatlı 
ilçesine bağlanır. Daha sonraki yıllarda ilçeye 
yeni köyler bağlanır. 

1947 yılında yapılan Toprak Mahsulleri Ofisi 
(M.K. Sevgisunar’dan)


